
Hejsan På Er Allihopa! 

Här kommer nu andra utskicket för 2026. Statistiken omfattar vecka 7-18 

Fritt för er att sprida denna info helt eller i delar efter eget gottfinnande 

Inträffade brott 

Fortsatt ett lägre inflöde än tidigare år jämförbar period 

Inbrott i bostäder 

Mycket lågt antal inträffade bostadsinbrott vilket är riktigt bra, tänker att 
grannsamverkansarbetet tillsammans med Grannstödsbilen från kommunen gör ett 
riktigt  bra brottsförebyggande arbete! 

Stöld från fordon/cyklar 

En del stölder från bilar där man t ex blivit av med verktyg i sitt arbetsfordon samt i vissa fall 
samtliga däck från personbilar. Finns inget område på ön som är mer utsatt än andra. I 
vissa fall har iakttagelser skett som kan sättas i samband med att man rekar områden 
innan stölderna sker ca en vecka senare. Värt att notera är att de personer som troligen kan 
sättas i samband med ett stort antal stölder av spegelglas i de yttre backspeglarna nu är 
gripna. 

Båt 

Ett stort antal stölder av växelhus eller i vissa fall hela motorer är anmälda under senaste 
månaderna. Mina råd är att anmäla de stölder som sker, öka tillsyn och kontroll av era 
båtuppläggningsplatser samt detsamma kring era hamnar och bryggor nu när ni väl 
sjösätter. Montera gärna spårsändare på motorn så ökar möjligheten att kunna följa motorn 
om den skulle bli stulen. Märk också gärna både båt och motor för att öka möjligheten att 
spåra den rätta ägaren samt minska risken för stölder. 

Kan slå ett slag för en mycket bra brottsförebyggande metod som heter ”Båtsamverkan”. 
Önskar ni mer kunskap och information så återkom så hjälper jag er med det 

Bedrägerier 

Dess fortsätter tyvärr. Våra budskap är oförändrade och jag bifogar återigen ”vykortet” med 
de tips vi önskar ni ska följa för att minimera risken arr drabbas av bedrägerier. 

Vi jobbar hårt för att vara så snabba som möjligt att åka till er som drabbas och det bedöms 
vara ett pågående bedrägeri. För en tid sedan drabbades en äldre person på ön av ett 
bedrägeri där bedragaren kom hem till personen och skulle hämta påsen med det 



ihopsamlade guldet. Personen började dock ana oråd och direkt när bedragaren lämnade 
personens bostad ringdes polisen upp. Vi satte snabbt upp en trafikkontroll på bron och 
lyckades där gripa bedragaren med guldet kvar i påsen. Den största framgångsfaktorn här 
är att personen som utsattes för bedrägeriet direkt ringde oss när det började kännas 
konstigt i magen!! 

Grannsamverkansappen 

All kommunikation från min sida till er som jobbar med grannsamverkan sker nu 
uteslutande i appen som heter ”Grannsamverkan” 

Min bedömning är att den fungerar riktigt bra. De av er som är kontaktombud för 
grannsamverkan och ännu inte börjat använda appen så uppmanar jag er att snabbt som 
bara den börja med det! 

Valborg 

Polisen har en stor resurs för att säkra trygghet och lugn kring den här helgen och vi vet av 
erfarenhet att det brukar vara stökigt och mycket ungdomar som dricker en hel del alkohol. 
Ni som är föräldrar påverka så mycket ni kan att er ungdom avhåller sig från alkohol så långt 
det är möjligt. Risken att hamna i tråkigheter ökar rejält med alkoholintag som ni säkert 
känner till… 

Avslutningsvis önskar jag er alla en bra fortsättning på våren med trädgårdsarbete eller 
båtfix och sjösättning eller annat ni brukar göra på er fritid. Var rädda om er där ute! 

Stannar där så länge och bara hör av er om ni har något vi behöver prata om 

Hörs 
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